
 

1/1 
 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  SWOT analýza Doprav ího pod iku hl. ěsta Prah  

Jméno autora: Michal Kalita 

Typ práce: akalářská 

Fakulta/ústav: Masar kův ústav v šší h studií MÚVS  

Katedra/ústav: Odděle í eko o i ký h studií 
Oponent práce: I g. Fra tišek Kod s 

Pra oviště oponenta práce: Doprav í pod ik hl. ěsta Prah  

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání prů ěr ě ároč é 
Hod o e í ároč osti zadá í závěreč é prá e. 
SWOT a alýza doprav ího pod iku hl. ěsta Prah  je ároč é zadání. Vzhledem k šíři tohoto té atu je však ož é, a  se 
autor, respektive student, v šíři šetře í, orie toval pouze a určitou část e o odvětví Doprav ího pod iku. Zadá í je tedy 

zvládnutelné a hodnotím ho jako „prů ěr ě ároč é“. 
 

Spl ě í zadá í spl ě o 
Posuďte, zda předlože á závěreč á prá e splňuje zadá í. V ko e táři případ ě uveďte ody zadá í, které e yly z ela 
spl ě y, e o zda je prá e oproti zadá í rozšíře a. Nebylo-li zadá í z ela spl ě o, pokuste se posoudit závaž ost, dopady a 
případ ě i příči y jed otlivý h edostatků. 
Závěreč á prá e zadá í splňuje. 
 

Zvole ý postup řeše í správný 
Posuďte, zda stude t zvolil správ ý postup e o etody řeše í. 
Student zvolil správný postup pro zhotovení a zhodnocení SWOT analýzy. Pro vybrané slabé stránky podniku navrhl student 

řeše í, která  se v praxi dala aplikovat pro eliminování slabých stránek. 

 

Od or á úroveň B - vel i do ře 
Posuďte úroveň od or osti závěreč é prá e, využití z alostí získa ý h studie  a z od or é literatury, využití podkladů a dat 
získaných z praxe. 
Úroveň od or osti závěreč é prá e je v soká. Autor, a základě z alostí získa ý h studie , správ ě a al zoval aktuál í 
situaci podniku. Pro prá i v užil stude t velké ožství podkladů a dat. 

 

For ál í a jazyková úroveň, rozsah prá e C - do ře 
Posuďte správ ost používá í for ál í h zápisů o saže ý h v prá i. Posuďte typografi kou a jazykovou strá ku. 
For ál í a jaz ková úroveň prá e je v soká a splňuje para etr  akalářské prá e. Rozsah prá e je, v rá i řeše í v ra ý h 
sla ý h strá ek, dostačují í. Ne však pro lepší hod o e í, ež „C – do ře“. 

 

Vý ěr zdrojů, korekt ost ita í C - do ře 
Vyjádřete se k aktivitě stude ta při získává í a využívá í studij í h ateriálů k řeše í závěreč é prá e. Charakterizujte vý ěr 
pra e ů. Posuďte, zda stude t využil vše h y releva t í zdroje. Ověřte, zda jsou vše h y převzaté prvky řád ě odliše y od 
vlast í h výsledků a úvah, zda edošlo k poruše í itač í etiky a zda jsou i liografi ké ita e úpl é a v souladu s itač í i 
zvyklostmi a normami. 
Stude t v užil releva t í zdroje. Počet uvede ý h zdrojů je dostačují í a je veli e pestrý. Je zřej é, že k poruše í itač í 
etik  edošlo, i é ě jsou mezi jednotlivými citacemi v te tu určité od h lk , které ejsou vžd  v souladu s itač í i 
normami. 
 

 

 




